24

 PAGE 20

 PAGE 12

PAGE  39

	Морко ола сынан

 илемын

депутатше–влакын Погынжо
	[image: image1.png]

	Собрание депутатов    городского поселения Морки

	 №84

	" 28 " декабря  2020 года

   третий созыв

Решение

Собрания депутатов городского поселения Морки

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе

в городском поселении Морки

Рассмотрев протест прокурора Моркинского района на Положение о бюджетном процессе в городском поселении Морки» №02-01-2020 от 03.12.2020 г., в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Собрание депутатов городского поселения Морки РЕШИЛО:
1. Внести в  Положение о бюджетном процессе в городском поселении Морки», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Морки» от  26 ноября 2015 года  № 48 (далее - Положение)   следующие изменения:
         1.1. Абзац 2 части 2 статьи 9 Положения изложить в следующей редакции:

  «налога на доходы физических лиц (за исключением налога на доходы физических лиц в отношении доходов, указанных в абзацах тридцать пятом и тридцать шестом статьи 50 настоящего Кодекса и абзаце пятом настоящего пункта) - по нормативу 10 процентов;»;
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

          4. Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  постоянную    комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству.

Глава городского поселения Морки,

председатель Собрания депутатов:                                       Э.Э.Аблинова
8
2